



افزایش ۴۰ درصدی
ترافیک در مهرماه

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۱۰ اولویت اشتغالی که به
ریعی ابلاغ شد

پنجشنبه / ۳۰ شهریور ۱۳۹۶ / ۳۰ ذی الحجه ۱۴۳۸ / ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۳۰۴ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

کارشناس و پزشک پوست و مو هشدار داد:

لوازم آرایش‌های تقلبی در کمین زنان

با ابلاغ معاون اول رئیس جمهور؛

ضمانت‌نامه اجرایی موافقتنامه مالی ایران و اگزیم بانک کره صادر شد



هیات وزیران به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی، صدور ضمانت نامه کلی برای لازم الاجراء شدن موافقتنامه مالی بین سیستم بانکی کشور و اگزیم بانک کره جنوبی را، تصویب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، هیات دولت در جلسه ۲۶/۰۶/۱۳۹۶ به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی تصویب کرد: وزارت امور اقتصادی و دارایی مجاز است به منظور تجهیز و تدارک منابع مالی خارجی مورد نیاز در چارچوب احکام برنامه های توسعه و قوانین بودجه سنواتی، به نمایندگی از سوی دولت برای لازم الاجراء شدن موافقتنامه مالی بین نظام بانکی کشور و اگزیم بانک کره جنوبی به مبلغ هشت میلیارد یورو (۸۰۰۰۰۰۰۰۰) منعقد در تاریخ ۰۶/۰۶/۱۳۹۶ ضمانت نامه کلی مربوط را صادر کند. معاون اول رئیس جمهوری این مصوبه را به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرده است.

مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی:

اسکناس ۵۰۰ تومانی از سال ۹۷ منتشر نمی‌شود

مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: اسکناس ۵۰۰ تومانی از ابتدای سال ۹۷ منتشر نمی‌شود. اسکناس ۵۰۰ تومانی از سال ۹۷ منتشر نمی‌شود به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، مسعود رحیمی افزود: اسکناس‌های ۵۰۰ تومانی موجود در بانک مرکزی تا پایان سال ۹۶ به پایان می‌رسد. وی گفت: از سال ۹۷ انتشار اسکناس ۵۰۰ تومانی از دستور کار بانک مرکزی خارج می‌شود. مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی در ایام عید سعید غدیر خم، اسکناس‌های ۵۰۰ تومانی که قبلاً چاپ شده بود را توزیع کرده است. رحیمی افزود: به توقف انتشار اسکناس ۵۰۰ تومانی، سکه ۵۰۰ تومانی ضرب می‌شود.



مدارس کشور «شکوفه» باران شد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد:

بر خورد با خودروهای دودزا و تخلفات شبانه رانندگان



سردار حسین رحیمی روز چهارشنبه در آئین طرح استقبال از مهر که در مقر فرماندهی پلیس راهور پایتخت برگزار شد، افزود: طرح برخورد با خودروهای دودزا در شش ماه دوم سال و با توجه به بروز پدیده وارونگی هوا و ترافیک به صورت ویژه و جدی در تهران اجرا می‌شود. وی همچنین از احيای طرح برخورد با تخلفات شبانه رانندگان خودرو خبر داد و اظهار کرد: طرح برخورد با تخلفات شبانه رانندگان خودروها که منجر به اختلال در نظم و انضباط شهری می‌شود نیز به عنوان یکی از دیگر اولویت‌های پلیس راهور احیا و اجرا می‌شود. سردار رحیمی در ادامه توقف خودرو در حاشیه معابر اصلی و بزرگراهی را از جمله معضلات ترافیکی تهران عنوان کرد و گفت: تمامی این خودروها به دلیل توقف در محل غیرمجاز با هدف ساماندهی و نظم بخشی به مسایل ترافیکی شهر تهران را استفاده از جرثقیل به پارکینگ انتقال داده می‌شوند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت اجرای طرح برخورد با خودروهای دودزا از شهریور ماه در نیمه دوم سال با توجه به بروز پدیده آلودگی هوا به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد.

سردار حسین رحیمی روز چهارشنبه در آئین طرح استقبال از مهر که در مقر فرماندهی پلیس راهور پایتخت برگزار شد، افزود: طرح برخورد با خودروهای دودزا در شش ماه دوم سال و با توجه به بروز پدیده وارونگی هوا و ترافیک به صورت ویژه و جدی در تهران اجرا می‌شود. وی همچنین از احيای طرح برخورد با تخلفات شبانه رانندگان خودرو خبر داد و اظهار کرد: طرح برخورد با تخلفات شبانه رانندگان خودروها که منجر به اختلال در نظم و انضباط شهری می‌شود نیز به عنوان یکی از دیگر اولویت‌های پلیس راهور احیا و اجرا می‌شود. سردار رحیمی در ادامه توقف خودرو در حاشیه معابر اصلی و بزرگراهی را از جمله معضلات ترافیکی تهران عنوان کرد و گفت: تمامی این خودروها به دلیل توقف در محل غیرمجاز با هدف ساماندهی و نظم بخشی به مسایل ترافیکی شهر تهران را استفاده از جرثقیل به پارکینگ انتقال داده می‌شوند.

رئیس پلیس تهران بزرگ اظهار کرد: درهمین رابطه اجرای طرح ساماندهی حمل بار و خودروهای مسافرکش شخصی شهر تهران نیز به صورت جدی در دستور کار پلیس راهور پایتخت قرار دارد.

سردار رحیمی در خصوص وضعیت موتورسیکلت‌های سطح شهر تهران به ویژه موضع حمل بار گفت که طرح ساماندهی موتورسیکلت‌های شهر تهران نیز به زودی به زودی اجرا خواهد شد. رئیس پلیس تهران

سرمقاله

تا دولت دنبال چه باشد!

هوین جعفری

۱. نطق ترامپ تکلیف همه را با او مشخص کرد. این مرد سر صلح ندارد و بین تریبون سازمان ملل متحد با جلسه هیات مدیره شرکت‌های تجاری اش تلافی قائل نیست. او مشخصاً به همه مردم دنیا به چشم کارمندان یا حقوق‌گیران یا در بهترین حالت مصرف‌کنندگان محصولات و مشتریان نگاه می‌کند. دونالد ترامپ، پدیده‌ای است که بر سیستم سیاسی آمریکا همان بلایی را می‌آورد که محمود احمدی‌نژاد بر سر سیستم سیاسی ایران آورد. دکنز زدن عقابیت و استفاده از عوام فریبی. نطق ترامپ علیه ایران و کره شمالی، کارکرد مفیدی در فضای بین‌الملل ندارد. یک زشت سیاسی است که تنها و تنها مشتریان عربستان و اسرائیل خواهند بود. مشخص است که او انتخايش را انجام داده. مشخص است که او قصدی برای کنار آمدن با نظم خاورمیانه ندارد. او با هم‌زمانی به سمت ایران متمایل شد. با ترامپ قسه‌ها داریم. ۲. آنچه باید در مورد اجلاس سازمان ملل مورد توجه قرار بگیرد، اشاره‌های بی‌پایه به وضع مسلمانان روهینگاست. از فرانسه تا چین، موجی ایجاد شده که باعث عقب‌نشینی دولت میانمار خواهد شد. آنها در همین روزهای آغاز مجمع عمومی از دیپلمات‌های بین‌المللی درخواست کرده‌اند تا از مناطق تخریب شده بازدید کنند. آنها می‌گویند تا موج حملات جامعه جهانی علیه خود را مهار کنند اما نخواهند توانست. گسترش شبکه‌های اجتماعی به آنها اجازه این کار را نخواهد داد. ۳. بازگشایی مدارس و همچنین آغاز ماه محرم را باید گرمی داشت. و رویداد بسیار مهم که روی جامعه اثر می‌گذارد. رویداد اجتماعی که روی زندگی ما اثر می‌گذارد. به این دو مورد بیشتر فکر کنیم. برای این دو مورد بیشتر بوجد. و وقت صرف کنیم و بیشتر بیندیشیم. بیشتر مطالعه کنیم. بازگشایی مدارس فقط برای دانش‌آموزان نیست. کاش همه ما حواسمان باشد که همیشه باید پیامور. چه از استادان زندگی و چه از وقایع مثل عاشورا. محرم را در زنجیرزنی و مداحی خلاصه نکنیم. ۴. افزایش قیمت سکه را باید از چه منظری بررسی کنیم؟ آیا سکه از بابت سخنان ترامپ گران شده یا کاهش سود بانکی و خروج سرمایه‌ها از بانک است که سرمایه‌ها را به آغاز شده. این سرمایه‌ها به حقیقت این است که خروج سرمایه‌های مردم از بانک‌ها آغاز شده. این سرمایه‌ها به سمت طلا و ارز میل می‌کنند که استعداد سودآوری فوری دارد. اگر دولت بتواند در مقابل تقاضا، عرضه را متعادل نگه دارد، قیمت بالا نخواهد رفت. اگر دولت دنبال سود باشد، قیمت بالا می‌رود. بینیم دولت در این بازار دنبال چیست؟

وی با اشاره به رویکرد فرهنگی اقدامات پلیس گفت: ۹۷۰ هزار همیار پلیس (دانش آموز) در دوره های ویژه آموزشی و فرهنگی مرتبط با نظم و انضباط ترافیکی شرکت می‌کنند. رئیس پلیس پایتخت همچنین در خصوص فعالیت قانونمند سرویس های مدارس شهر تهران نیز اظهار کرد: ۱۷ هزار خودرو سرویس مدرسه در تهران سازماندهی شده و ۸ هزار و ۲۰۰ راننده سرویس مدارس نیز در دوره های ویژه آموزش پلیس راهور شرکت کرده اند. سردار رحیمی افزود: آموزش ۳۲ هزار پلیس مدرسه با همکاری پلیس راهور و همکاری با ۱۲۰ هزار معلم به عنوان فرهنگیان پلیس در حوزه های ترافیکی و نظم اجتماعی از دیگر اقدامات پلیس تهران بزرگ در حوزه های فرهنگی مرتبط با بحث ترافیک است.

آئین استقبال از مهر امروز با حضور عیسی فرهادی فرماندار تهران، عباسعلی باقری مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران، محسن پورسید آقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری و شهرپانو امانی عضو شورای شهر تهران در سالن اجتماعات پلیس راهور پایتخت برگزار شد.

دیروز بیش از ۱۵۴ هزار نوآموز پیش دبستانی و دانش آموز کلاس اولی شهر تهران، سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.



خواهد شد لذا بهتر است از قبل از خواب لوازم آرایش از روی صورت پاک شود تا پوست بتواند در این مدت زمان خود را بازسازی کند و شفاف سازی انجام دهد.

وی در خصوص عوارض استفاده از رژ لب‌های غیراستاندارد، گفت: یکی از فلزات سنگین در رژ لب‌ها سرب است، که این ماده می‌تواند باعث کاهش بهره‌های به خصوص در زنان باردار و کودکان شود. هر چه رژ لب قوی‌تر باشد به نسبت میزان سرب آن بیشتر است و یکی از عوامل سرطانزا سرب است که در ریسک ایجاد سرطان در بانوان را ۶۸ درصد اضافه می‌کند، همچنین ماده سمی دیگری که در رژلب‌ها استفاده می‌شود کارمین است که از جوشاندن نوعی سوسک به دست می‌آید که عامل اصلی ایجاد حساسیت بوده و برای رنگ آن استفاده می‌شود.

این پزشک پوست و مو در پایان، گفت: «۱۰ آفلاتوکسین» نوعی قارچ است که می‌تواند باعث بروز صدمات کبدی شود که متأسفانه این قارچ در لوازم آرایشی تقلبی نیز مشاهده می‌شود. البته مارکدار بودن وسایل آرایشی نیز دلیلی بر عدم وجود مواد مضر نبوده و اخیراً در تحقیقی که رو ۸ برند معروف دنیا صورت گرفته وجود ۹ فلز سنگین و مضر تأیید شده است.

لوازم آرایش‌های تقلبی در کمین زنان ایرانی

این عوارض فکر می‌کنند که بیماری‌شان به دلیل مصرف غذای خاصی بوده که پس از معاینات مشخص می‌شود دلیل اصلی این عارضه استفاده از لوازم‌های آرایشی غیراستاندارد است.

این پزشک پوست و مو، تصریح کرد: کرم‌های تقلبی معمولاً از طریق پوست جذب می‌شود که این موضوع می‌تواند در سالیان متوالی باعث بروز بیماری‌های کبدی و کلیوی شود.

وی در خصوص عوارض استفاده از ریمل‌های غیراستاندارد، گفت: التهاب چشم، خارش، قرمزی، ریزش مژه‌ها، لک قرنیه از جمله عوارض این ریمل‌ها است.

عباسی گفت: در این لوازم آرایش از مواد نگهدارنده استاندارد استفاده نمی‌شود به طوری که شاهد هستیم در تهیه لوازم آرایشی‌های تقلبی از جفت جنین استفاده شده که استفاده از این ماده در تمام لوازم آرایش‌هایی که از استاندارد کافی برخوردار هستند منسوخ شده است. استفاده از این ماده می‌تواند باعث انتقال برخی از بیماری‌ها شود.

این پزشک پوست و مو در خصوص عوارض استفاده از کرم پودر و مواد آرایشی صورت تقلبی، توضیح داد: این مواد می‌توانند عوارضی مانند آگزما، پوست‌ریزی، خارش و التهاب پوست را داشته باشند.

به گفته متخصصان پوست، بیشترین عوارض پوستی که خانم‌های ایرانی با آن مواجه هستند به دلیل استفاده از لوازم آرایشی غیراستاندارد است. تحقیقات نشان داده که لوازم آرایشی غیراستاندارد می‌تواند باعث جهش ژن و حتی بروز سرطان سینه شود که متأسفانه می‌بینیم مصرف این نوع لوازم آرایشی در کشور ما زیاد است.

عباسی در خصوص مدت زمان نگهداری لوازم آرایشی بر روی صورت، گفت: بهتر است پس از ۲ تا ۴ ساعت لوازم آرایش با صابون‌های مخصوص از روی پوست شسته شوند، باید توجه داشت لوازم آرایشی تقلبی به راحتی از روی پوست پاک نمی‌شود. ماندن بیش از حد کرم‌های غیراستاندارد بر روی پوست باعث لک صورت، پیری زودرس و ایجاد شدن چین و چروک

یک پزشک پوست و مو گفت: کرم‌های تقلبی معمولاً از طریق پوست جذب می‌شود که این موضوع می‌تواند در سالیان متوالی باعث بروز بیماری‌های کبدی و کلیوی شود.

لاله عباسی پزشک زیبایی، پوست و مو در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس، در زمینه استفاده از لوازم آرایشی تقلبی اظهار داشت: متأسفانه لوازم آرایشی تقلبی و غیر استاندارد به وفور در سطح بازار یافت می‌شود که بسیاری از این لوازم‌ها با برندهای معروف توسط برخی از افراد متخلف در کشور تولید شده و در حال عرضه شدن است.

وی تصریح کرد: شاهد هستیم که این نوع لوازم‌های آرایشی با قیمت‌های بسیار ارزان توسط برخی از دست‌فروشان در ایستگاه‌های مترو نیز به فروش می‌رسد که از لحاظ ظاهری هیچ تفاوتی با لوازم آرایشی‌های استاندارد ندارد.

عباسی توصیه کرد: بهتر است تهیه لوازم آرایش از مراکز غیرمعتبر و دست‌فروشان انجام نشود زیرا این افراد مکان مناسبی برای نگهداری این لوازم ندارند. به طوری که لوازم آرایش باید در دمای کمتر از ۲۵ درجه نگهداری شوند.

وی ادامه داد: در هنگام خرید لوازم آرایشی باید به برجستگی تأیید وزارت بهداشت و همچنین تاریخ انقضا، تاریخ تولید و کشور تولیدکننده توجه شود.

عباسی با بیان اینکه لوازم آرایش‌های غیراستاندارد از ویژگی‌هایی چون بوی نامناسب و جدا شدن آب و روغن برخوردار هستند، گفت: خارش، قرمز شدن پوست، التهاب پوست از جمله عوارض استفاده از لوازم آرایشی‌های تقلبی است که بعضی افراد با مشاهده

تسلیم

تا لاله و تا آیه را بگویند

سرکار خانم بهادری

خبر در گذشت پدر گرامیتان موجب تأثر و تألم خاطر گردید. بدینوسیله رحلت آن پدر بزرگوار و فداکار را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک ایشان طلب مغفرت و برای جنابعلی و سایر بازماندگان صبر جمیل مسئلت دارم.

از طرف همکاران شما در روزنامه امتیاز